## 报价系统参与人名单公告(第一百三十九批)

华盛一泓投资管理有限公司、上海百济投资管理有限公司、中科汇泽资产管理有限公司、浙江 广晋创业投资有限公司、和合资产管理(上海)有限公司、上海显德资产管理有限公司、中投证券 投资有限公司、中国光大银行股份有限公司合肥分行、中国光大银行股份有限公司天津分行、晋商 银行股份有限公司、中国光大银行股份有限公司郑州分行、合星资产管理有限公司、上海司金投资 管理有限公司13家机构在机构间私募产品报价与服务系统的参与人注册及业务权限申请已经中证机 构间报价系统股份有限公司确认通过,现予发布。

截至今日,共有1809家机构成为报价系统参与人。

序	机构名称	机构性质	业务权限					
号			投资类	代理交 易类	创设类	推荐类	展示类	
1	华盛一泓投资管理有限公司	私募基金	√		√	√	√	
2	上海百济投资管理有限公司	私募基金	√		√	<b>√</b>	√	
3	中科汇泽资产管理有限公司	私募基金	√		√			
4	浙江广晋创业投资有限公司	私募基金	√					
5	和合资产管理(上海)有限公司	期货公司子公司	√		<b>√</b>		√	
6	上海显德资产管理有限公司	私募基金	√				<b>√</b>	
7	中投证券投资有限公司	证券公司另类投资子公司	√		<b>√</b>	<b>√</b>	<b>√</b>	

序号	机构名称	机构性质	业务权限					
			投资类	代理交 易类	创设类	推荐类	展示类	
8	中国光大银行股份有限公司合肥分行	银行	√					
9	中国光大银行股份有限公司天津分行	银行	√					
10	晋商银行股份有限公司	银行	<b>√</b>					
11	中国光大银行股份有限公司郑州分行	银行	√					
12	合星资产管理有限公司	私募基金	<b>√</b>					
13	上海司金投资管理有限公司	私募基金	√					